

Årsredovisning
för
Altare Studios AB
559309-7602

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jan Anders Ove Kumlien, Styrelseledamot
2026-04-24

Styrelsen och verkställande direktören för Altare Studios AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bedriver utformning, konstruktion, marknadsföring och handel med glasserviser, köksattiraljer, möbler, armatur, inredning och värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget ägs till 50% av Above Galley AB, 559214-3696, och till 50% av Jeva AB, 559428-6733.

Företaget har sitt säte i Stockholms Län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Altare Studios kontaktar Reijmyre redan under 2023 och en provproduktion sker redan under hösten samma år. Under första halvåret 2024 ledde samarbetet till att vi kunde lansera våra första produkter, en hel servisglasserie om fem olika glas, alla tillverkade av Reijmyre.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	76	51	0	0
Resultat efter finansiella poster	-54	-3	-5	-1
Soliditet (%)	25,9	4,4	71,2	90,6

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med 49 % jämfört med föregående år, primärt till följd av en ökad efterfrågan av glasen

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	-9 191	-2 993	12 816
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-2 993	2 993	0
Återbetalning aktieägartillskott		100 000		100 000
Årets resultat			-54 223	-54 223
Belopp vid årets utgång	25 000	87 816	-54 223	58 593

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 100.000

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	87 816
årets förlust	-54 223
	33 593
disponeras så att	
i ny räkning överföres	33 593
	33 593

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2	4 943	6 482
Summa immateriella anläggningstillgångar		4 943	6 482
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	3	131 466	147 211
Summa materiella anläggningstillgångar		131 466	147 211
Summa anläggningstillgångar		136 409	153 693
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		54 590	37 333
Summa varulager		54 590	37 333
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		8 355	46 075
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	7 756
Summa kortfristiga fordringar		8 355	53 831
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		28 380	46 972
Summa kassa och bank		28 380	46 972
Summa omsättningstillgångar		91 325	138 136
SUMMA TILLGÅNGAR		227 734	291 829

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

87 816

-9 191

Årets resultat

-54 223

-2 993

Summa fritt eget kapital

33 593

-12 184

Summa eget kapital

58 593

12 816

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

406

0

Summa obeskattade reserver

406

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

21 168

70 750

Övriga skulder

147 568

208 263

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

-1

0

Summa kortfristiga skulder

168 735

279 013

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

227 734

291 829

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 20%

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 10%

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 695	
Inköp		7 695
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 695	7 695
Ingående avskrivningar	-1 213	
Årets avskrivningar	-1 539	-1 213
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 752	-1 213
Utgående redovisat värde	4 943	6 482

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	157 450	157 450
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	157 450	157 450
Ingående avskrivningar	-10 239	
Årets avskrivningar		-10 239
Utgående ackumulerade avskrivningar	-10 239	-10 239

Utgående redovisat värde	147 211	147 211
---------------------------------	----------------	----------------

Årsredovisningen beslutades 2026-04-24

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Jan Anders Ove Kumlien
Jan Anders Ove Kumlien
Ordförande
2026-04-24

Gunnar Mattias Thoresson
Gunnar Mattias Thoresson
Verkställande direktör
2026-04-24